Realização                                                                                                                                                                                Página 1 de 1

MUNICÍPIO DE TAPES
CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

Rua João Pessoa, 317– Centro – Tapes/RS - CEP 96.760.000

EDITAL DE N.º 006/2010

PROCESSO DE ESCOLHA DE CONSELHEIRO TUTELAR SUPLENTE

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente – CMDCA do Município

de Tapes/RS, nos termos do Edital de nº 002/2010, TORNA PÚBLICO, o presente edital para
divulgar o que segue:

                 1. CONVOCA PARA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA: os candidatos desde que
aprovados na Prova Objetiva, conforme item 7 do Edital n.º 002/2010, , ficam convocados a
realizar a Avaliação Psicológica, no dia 19/11/2010 (sexta-feira), às 9h30min, junto à
Secretaria Municipal de Assistência Social Cidadania Trabalho e Habitação,
Sito a Rua João Pessoa, 317, Centro, no Município de Tapes/RS.
      1.1. A relação nominal dos candidatos convocados para realização da avaliação
psicológica faz parte do anexo deste Edital e encontra-se disponível no Painel de Publicações
da Secretaria de Assistência Social de Tapes.

1.2. Os candidatos deverão comparecer com antecedência mínima de 30 minutos ao
local da avaliação psicológica, munidos do documento de identidade que originou a inscrição.

                 2. A entrevista devolutiva será realizada, aos candidatos interessados, no dia
19/11/2010 (sexta-feira), às 14h30min, no mesmo local onde será realizada a avaliação
psicológica.

Tapes(RS), 12 de novembro de 2010

EDIMAR MORAES SANTOS - Presidente do COMDICATA

ANEXO – RELATÓRIO DE CANDIDATOS CONVOCADOS PARA PROVA DE AVALIAÇÃO
PSICOLÓGICA. CLIQUE AQUI!

http://www.objetivas.com/docs/006_2010_anexo_relatorio_candidatos_convocados_prova_avaliacao_psicologica_tapes_comdica%20.pdf
http://www.objetivas.com/docs/006_2010_anexo_relatorio_candidatos_convocados_prova_avaliacao_psicologica_tapes_comdica%20.pdf